LUANCO N 04 AKUM Piaskowiec

Kod zamoéwienia;: LUANCO N 04 A

Parametry techniczne

Wysokos¢ 1584 mm
Szerokos¢ 468 mm
Glebokos¢ 468 mm
Waga 177 kg
Moc regulowana 2,9-7,4 kW
Srednica wylotu spalin 150 mm
Srednica krééca spalinowego 150 mm
Srednica wylotu CDP 125 mm

Wysokos¢ osi tylnego wylotu spalin
Wymagana sita ciagu

Wydajnos¢

Spalanie drewna (kg/godz.)

1129.5/1376.5 mm
11 Pa

82,9%

1,6 kg/h
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